
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA BARRANDOV  

Praha 5 – Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615, 152 00 

t 251816720 / e reditel@zsbarr.cz / w www.zsbarr.cz / IČ 65993527 / DIČ CZ 65993527 

Kritéria přijetí pro dodatečný zápis dětí  

narozených od 1. ledna 2014 do 30. června 2014  

do jedné třídy MŠ pro školní rok 2016/2017 

 

 

Na základě § 34, odst. 3, zákona 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ředitelka Základní a mateřské 

školy rozhoduje o přijetí dítěte do mateřské školy. Při dodržení § 18 zákona 131/2000 

Sb., o hlavním městě Praze. 

 

Do jedné třídy mateřské školy jsou přijímány děti, které jsou narozené od 1. ledna 

2014 do 30. června 2014, se stanoveným zkušebním pobytem dítěte v délce 3 měsíců. 

Maximální počet míst ve třídě je 20 dětí. 

 

Kritéria přijetí: 

 věk dítěte, 

 místo trvalého bydliště dítěte na Barrandově, a to v době podání přihlášky, 

(při nenaplněnosti třídy bydliště v jiných částech MČ Prahy 5), 

 sourozenci žáků ZŠ a MŠ Barrandov, 

 řádné očkování dle očkovacího kalendáře, 

 převedení dítěte na tuhou stravu, dovednost používat lžíci a hrnek na pití, 

 samostatná chůze dítěte. 

 

 

     

 

 

 Mgr. Jana Fričová 

 ředitelka školy 

 

 


